
 
У К Р А Ї Н А 

    КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

  ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  11 грудня 2012 року    № 2102 
 
Про надання згоди на передачу комунального 
закладу "Кіровоградська станція швидкої  
медичної допомоги" у спільну власність  
територіальних громад сіл, селищ і міст 
Кіровоградської області 
 
           Керуючись  статтею 143 Конституції України, статтями 26 та 60 Закону 
України від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР "Про місцеве самоврядування в 
Україні",  статтею 14 Закону України від 05 липня 2012 року № 5081-VI "Про 
екстрену медичну допомогу" та враховуючи спільне розпорядження голови 
Кіровоградської обласної державної адміністрації та голови  Кіровоградської 
обласної ради від 13 листопада 2012 року № 687-р/381-гр "Про створення та 
забезпечення функціонування і розвитку системи екстреної медичної допомоги 
на території області",   Кіровоградська міська рада 

  
 В И Р І Ш И Л А: 

 
 1. Надати згоду на передачу комунального закладу "Кіровоградська 
станція швидкої медичної допомоги" як цілісного майнового комплексу у 
спільну власність територіальних громад сіл, селищ і міст Кіровоградської 
області. 

2. Управлінню власності та приватизації комунального майна 
Кіровоградської міської ради спільно з управлінням охорони здоров’я 
Кіровоградської міської ради підготувати необхідні документи щодо передачі 
комунального закладу "Кіровоградська станція швидкої медичної допомоги" як 
цілісного  майнового комплексу згідно з чинним законодавством України. 

 3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
Кіровоградської міської ради з питань охорони здоров`я та соціального захисту 
населення, заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
ради Дьячука С.С. 

 
 

Міський голова                                                                                             О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
Пасічник 24 45 11 

 


